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23. Sanchez Martinez Mayra Yakeline

28. Ortega Murillo Karol Dayana     

15. Monsalve Jerez Angy Michel

22. Romero Lazaro Yaritza Nicole

24. Silva Ramirez Karol Nathalia 

12. Melo Melo Jennifer Tamara

13. Mendoza Almeida Julieth Tatiana

14. Moncada Paez Dayana Paola

16. Mosquera Hurtado Nati Yulieth

17. Ortiz Carrillo Lizeth Viviana

18. Ramirez Zanabria Kelly Vanessa

20. Rios Garcia Lady Daniela

10. Lopez Ruiz Jeisy Juliana

21. Rodriguez Guerrero Angie Paola

19. Rincon Osma Yeris Alexandra

26. Torres Patiño Angie Yajaira

27. Villamizar Fernandez Silvia Juliana

11. Maldonado Torres Laura Camila

25. Toloza Duran Darly Dayana

Estudiantes 11 - 1

  6. Diaz Rodriguez Martha Milena

  7. Galvis Porras Yineth Tatiana

  8. Gomez Rivera Angie Paola

  4. Carreño Quintero Slendy Juliana

  5. Delgado Bautista Nicolf Andrea

  9. Leon Rodriguez Angie Lorena 

  

  1. Agudelo Reina Andrea Juliana

  2. Camacho Bello Angie Daniela

  3. Cardenas Mendoza Lizeth Johana



De izquierda a derecha primera fila: Silvia Juliana Villamizar Fernández, Andrea Juliana Agudelo 
Reina, Lizeth Johana Cárdenas Mendoza, Karol Nathalia Silva Ramirez, Yeris Alexandra Ricón Osma, 
Darly Dayana Toloza Duran.

De izquierda a derecha segunda fila: Naty Yulieth Mosquera Hurtado, Mayra Yakeline Sánchez 
Martínez, Kelly Vanessa Ramírez Zanabria, Angie Michell Monsalve Jérez, Slendy Juliana Carreño 
Quintero, Julieth Tatiana Mendoza Almeida.

De izquierda a derecha tercera fila: Karol Dayana Ortega Murillo, Jennifer Tamara Melo Melo, Angie 
Yajaira Torres Patiño, Nicolf Andrea Delgado Bautista, Angie Paola Rodriguez Guerrero, Dayana 
Paola Moncada Paez, Lady Daniela Rios García.

De izquierda a derecha cuarta fila: Yineth Tatiana Galvis Porras, Yaritza Nicole Romero Lázaro, 
Angie Lorena León Rodriguez, Yeisy Juliana López Ruiz, Angie Daniela Camacho Bello.

De izquierda a derecha quinta fila: Docente: José Manuel Barón Jurado, Lizeth Viviana Ortíz 
Carrillo, Angie Paola Gómez Rivera, Laura Camila Maldonado Torres.
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Estudiantes 11 - 2

  2. Arciniegas Duarte Jeison Andres

  5. Dangond Hernandez Adrian Felipe

  6. Delgado Diaz Camilo Esteban

10. Morantes Cala Jhosep Abraham

12. Murallas Castillo Jesus Daniel

  7. Diaz Bastos Johan Esthiben

  9. Meneses Parra Anderson Steven

17. Prada Gamarra Juan Camilo

15. Pedraza Toloza Edward Yesid

  3. Beltran Galvis German Camilo

11. Moreno Diaz Juan Sebastian

  8. Leon Carreño Edison Julian

13. Oliveros Campo John Alexander

  1. Amaya Alvarez Oskar Camilo

  

  4. Clavijo Garcia Brayan Andres

14. Pedraza Navas Jhon Armando

16. Perez Marquez Cristoffer Santiago 

18. Rodriguez Melgarejo Juan Felipe

19. Saavedra Quintero Juan David

20. Sandoval Rojas Miguel Angel
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De izquierda a derecha tercera fila: Anderson Steven Meneses Parra, Juan Camilo Prada Gamarra, 
Miguel Angel Sandoval Rojas, Edison Julian León Carreño, Eduard Yesid Pedraza Toloza.

De izquierda a derecha segunda fila: Jhosep Abraham Morantes Cala, Camilo Esteban Delgado 
Díaz, Johan Esthiben Díaz Bastos, Juan Felipe Rodríguez Melgarejo, Andrian Felipe Dangond 
Hernández. 

De izquierda a derecha cuarta fila: Brayan Andrés Clavijo García, German Camilo Beltrán Galvis, 
Cristoffer Santiago Pérez Marquez, Jhon Alexander Oliveros Campo.

De izquierda a derecha primera fila: Oskar Camilo Amaya Alvaréz, Jeison Andrés Arciniegas 
Duarte, Juan David Saavedra Quintero, Jesús Daniel Murallas Castillo, Docente: Pedro Fidel 
Pedraza.
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